01250.054801/2017-62, resolve aprovar o local de instalação da
estação e a utilização dos equipamentos, da SISTEMA DE RA-
DIODIFUSAO RIBAS DO RIO PARDO LTDA - ME, permis-
sionária do serviço de radiodifusão sonora em frequência mo-
dulada no município de Bandeirantes-MS, utilizando o canal n.º
219 (duzentos e dezenove), classe C, nos termos da Nota Técnica
n.º 20649/2017/SEI-MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

DESPACHO Nº 2.013-SEI, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III,
art.

[...]

01250.073420/2017-82, resolve aprovar o local de instalação da
estação e a utilização dos equipamentos, da SISTEMA INTE-
GRADO DE COMUNICAÇÃO LTDA, permissionária do serviço
de radiodifusão sonora em frequência modulada no município de
ARENÁPOLIS/MT, utilizando o canal n.º 271 (duzentos e setenta
e um), classe C, nos termos da Nota Técnica n.º 27785/2017/SEI-
MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

DESPACHO Nº 2.095-SEI, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III, art.

[...]

o que consta no processo n.º 01250.061022/2017-13, resolve aprovar o
local de instalação da estação e a utilização dos equipamentos, da SO-
CIEDADE RÁDIO EDUCADORA DE JUÍNA LTDA. - ME, permis-
sionária do serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada no
município de Juína-MT, utilizando o canal n.º 203 (duzentos e três), clas-
se B2, nos termos da Nota Técnica n.º 29107/2017/SEI-MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

DESPACHO Nº 2.035-SEI, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III,